
UBND QUẬN KIẾN AN 

TRƯỜNG THCS LƯƠNG KHÁNH THIỆN 

 

Số:       /QĐ-THCSLKT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ngọc Sơn, ngày 31 tháng 3  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 

trong nhà trường năm học 2024 – 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LƯƠNG KHÁNH THIỆN 

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường Phổ thông có nhiều 

cấp học (ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ Quyết định số 4725/QD-BGDDT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số cùa các cơ 

sở giáo dục; 

Căn cứ Công văn số 1454/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 17/3/2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đánh giá mức chuyển đổi số các đơn vị giáo dục 

năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 83/KH-PGDĐT ngày 20/3/2025 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo quận Kiến An về việc đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở 

giáo dục phổ thông thuộc quận Kiến An năm học 2024 -2025;  

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-THCSLKT ngày 25/3/2025 của trường THCS 

Lương Khánh Thiện về việc thành lập Hội đồng tự kiểm tra, đánh giá mức độ 

chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-THCSLKT ngày 25/3/2025 của trường THCS 

Lương Khánh Thiện về việc triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà 

trường, năm học 2024 - 2025; 

Theo đề nghị của Hội đồng đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà 

trường, năm học 2024 - 2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường 

năm học 2024 - 2025 như sau: 

- Nhóm tiêu chí I: Chuyển đổi số trong dạy học: đạt 87/100 điểm đáp ứng 

mức độ 3- đáp ứng tốt các yêu cầu cơ bản và một số yêu cầu nâng cao về triển khai 

chuyển đổi số. 

- Nhóm tiêu chí II: Chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục: đạt 95/100 

điểm; đáp ứng mức độ 3-đáp ứng tốt các yêu cầu cơ bản và một số yêu cầu nâng 

cao về triển khai chuyển đổi số. 



Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có trách nhiệm: 

- Niêm yết công khai Quyết định phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ 

chuyển đổi số trong nhà trường, năm học 2024 - 2025. 

- Thực hiện nghiêm túc nội dung báo cáo kết quả tự đánh giá mức độ chuyển 

đổi số trong nhà trường, năm học 2024 – 2025 đã được phê duyệt tại Điều 1 Quyết 

định này. 

Điều 3. Quyết định phê duyệt kết quả đánh tự giá mức độ chuyển đổi số trong 

nhà trường, năm học 2024 – 2025 là căn cứ để cơ quan quản lý kiểm tra, thanh tra, 

giám sát việc thực hiện. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                       

- Như Điều 1;    

- Lưu: VT. 

     HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

    Nguyễn Thị Tuyết Lan 



 

 


		2025-03-31T17:36:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tuyết Lan <tuyetlan.gd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-31T17:37:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LƯƠNG KHÁNH THIỆN <thcsluongkhanhthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-31T17:37:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LƯƠNG KHÁNH THIỆN <thcsluongkhanhthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




